
578,445

3,680

329

100,075

518

4,295

52,975

200,516

10,765

32,036

13,300

8,265

16,203

38,679

16,653

2,647

17,528

30,614

4,471

24,896

167,549

1,257

324

96,267

462

2,884

38,539

1,160

7,712

43

170

19

115

196

8,498

23

24

5

2,027

7,824

327,364

48

3

2,883

52

1,365

14,101

198,262

2,595

31,826

11,615

7,240

15,877

25,653

6,666

－

1,072

3,170

1,753

3,183

14,559

109

－

63

－

6

7

658

33

25

1,396

69

7

172

50

2

2,149

6,425

392

2,996

8,357

4

－

1

－

14

18

136

13

10

5

654

3

60

1

2,524

4,312

472

96

34

10,554,945

333,168

3,706

3,152,176

25,724

53,106

676,944

1,852,724

429,314

590,579

328,229

400,673

155,828

424,231

415,560

141,885

358,119

546,946

111,112

554,921

3,339,610

14,566

3,522

2,522,191

22,894

20,270

239,355

29,206

178,112

30,026

47,018

206

2,393

15,624

131,430

10,878

322

17

24,587

46,993

3,589,958

386

9

137,177

1,900

22,129

128,963

1,712,397

63,339

380,524

219,138

293,669

112,337

246,835

194,587

－

9,077

11,642

25,958

29,891

363,450

997

－

1,021

－

42

29

4,410

94

389

17,591

15,197

833

20,125

1,209

44

30,364

220,845

1,964

48,296

462,931

105

－

3

－

1,002

613

641

7,476

269

166

46,812

69

9,661

54

126,537

201,855

60,586

5,853

1,229

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國109年12月底

10711-01-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

 表　　號

 勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　　  計  公司、行號之員工

單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 行　業　別



2,110

2,110

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

199

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

195

1

1

1

3,953

113

2

858

4

26

309

220

396

129

112

64

72

192

185

－

101

112

189

869

39

39

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

54,315

－

－

3

－

－

1

80

16

3

2

219

129

12,406

1,253

97

9,675

20,429

13

9,989

6,302

6,302

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

9,473

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

5

9,441

1

25

1

2,068,677

50,331

175

491,760

930

9,663

307,983

105,276

178,804

179,324

44,271

44,447

39,200

53,897

81,320

－

33,264

20,956

52,172

374,904

260,481

260,481

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

454,063

－

－

24

－

－

1

794

1,489

47

45

342

996

78,089

6,960

4,421

73,796

232,899

553

53,607

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國109年12月底

10711-01-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國110年 2月20日

編製機關

 表　　號

 勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分(續)

 單位：個、人

 類　　別

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


