公	開	類

報 每月終了45日內填報

編製	機關	勞工保險局
表	號	10711-01-02

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分

中華民國109年12月底

單位:個、人

類別	類別總計		產業勞工及交通 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工	
行 業 別	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數
總計	578,445	10,554,945	167,549	3,339,610	327,364	3,589,958	14,559	363,450	8,357	462,931
農、林、漁、牧業	3,680	333,168	1,257	14,566	48	386	109	997	4	105
礦業及土石採取業	329	3,706	324	3,522	3	9	_	_	_	_
製造業	100,075	3,152,176	96,267	2,522,191	2,883	137,177	63	1,021	1	3
電力及燃氣供應業	518	25,724	462	22,894	52	1,900	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	4,295	53,106	2,884	20,270	1,365	22,129	6	42	14	1,002
營建工程業	52,975	676,944	38,539	239,355	14,101	128,963	7	29	18	613
批發及零售業	200,516	1,852,724	1,160	29,206	198,262	1,712,397	658	4,410	136	641
運輸及倉儲業	10,765	429,314	7,712	178,112	2,595	63,339	33	94	13	7,476
住宿及餐飲業	32,036	590,579	43	30,026	31,826	380,524	25	389	10	269
出版、影音製作、傳播及 資通訊服務業	13,300	328,229	170	47,018	11,615	219,138	1,396	17,591	5	166
金融及保險業	8,265	400,673	19	206	7,240	293,669	69	15,197	654	46,812
不動產業	16,203	155,828	115	2,393	15,877	112,337	7	833	3	69
專業、科學及技術服務業	38,679	424,231	196	15,624	25,653	246,835	172	20,125	60	9,661
支援服務業	16,653	415,560	8,498	131,430	6,666	194,587	50	1,209	1	54
公共行政及國防;強制性 社會安全	2,647	141,885	23	10,878	_	_	2	44	2,524	126,537
教育業	17,528	358,119	24	322	1,072	9,077	2,149	30,364	4,312	201,855
醫療保健及社會工作服務業	30,614	546,946	5	17	3,170	11,642	6,425	220,845	472	60,586
藝術、娛樂及休閒服務業	4,471	111,112	2,027	24,587	1,753	25,958	392	1,964	96	5,853
其他服務業	24,896	554,921	7,824	46,993	3,183	29,891	2,996	48,296	34	1,229

註:本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

公	開	類	
		-	

報 每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10711-01-02

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分(續)

中華民國109年12月底

單位:個、人

類 別 受僱從事漁業 生產之勞動者		職業訓練機構 接受訓練者		職業勞工		漁會之甲類會員		自願投保者		
行 業 別	單 位	人數	單 位	人數	單位	人數	單位	人數	單 位	人數
總計	2,110	6,302	199	9,473	3,953	2,068,677	39	260,481	54,315	454,063
農、林、漁、牧業	2,110	6,302	_	_	113	50,331	39	260,481	_	_
礦業及土石採取業	_	_	_	_	2	175	_	_	_	_
製造業	_	_	_	_	858	491,760	_	_	3	24
電力及燃氣供應業	_	_	_	_	4	930	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	_	_	_	_	26	9,663	_	_	_	_
營建工程業	_	_	_	_	309	307,983	_	_	1	1
批發及零售業	_	_	_	_	220	105,276	_	_	80	794
運輸及倉儲業	_	_	_	_	396	178,804	_	_	16	1,489
住宿及餐飲業	_	_	_	_	129	179,324	_	_	3	47
出版、影音製作、傳播及 資通訊服務業	_	_	_	_	112	44,271	_	_	2	45
金融及保險業	_	_	_	_	64	44,447	_	_	219	342
不動產業	_	_	_	_	72	39,200	_	_	129	996
專業、科學及技術服務業	_	_	_	_	192	53,897	_	_	12,406	78,089
支援服務業	_	_	_	_	185	81,320	_	_	1,253	6,960
公共行政及國防;強制性 社會安全	_	_	1	5	_	_	_	_	97	4,421
教育業	_	_	195	9,441	101	33,264	_	_	9,675	73,796
醫療保健及社會工作服務業	_	_	1	1	112	20,956	_	_	20,429	232,899
藝術、娛樂及休閒服務業	_	_	1	25	189	52,172	_	_	13	553
其他服務業	_	_	1	1	869	374,904	_	_	9,989	53,607

填表 審核 業務主管人員 主辦統計人員

資料來源:本局納保組及保費組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

機關首長